
PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE DO LETNÍHO STANOVÉHO SKAUTSKÉHO TÁBORA 

 

Provozovatel : Junák, svaz skautů a skautek ČR, středisko 724.04 Zlín, 38. oddíl 

Místo : Mirošov u Val. Klobouk, od      29.6.2013      do      13.7.2013 

K úhradě :  2900,-  Kč (náklady na tábor celkem 3 650,-Kč. Z toho 750,.- Kč dotace FMTV 

 města Zlína + 2900,- doplatek rodičů)  

var. symbol :  3 8 _  _  _   _   _   _                (doplňte datum narození dítěte ve tvaru DDMMRR) 

Náš účet u ČSOB, č.ú.:   177 306 355/ 0300,   naše IČO : 65822498 

 ------------------------------------------------- údaje dítěte ------------------------------------------------------------------------------ 

Příjmení : ……….................................…………. Jméno : ...............…………….....................……………... 

Datum narození : …….........................………….. Rod.Č.: ……….......................................…………............ 

Bydliště : .......................................................................................................……………………………………........ 

.Zdravotní pojišťovna dítěte : ..........................…… Číslo průkazu ZP : .......................………………………... 

 ------------------------------------------------- údaje rodičů ----------------------------------------------------------------------------- 

Jméno, příjmení, adresa a telefon (domů/zam.) zákonných zástupců v době konání tábora : 

otce :    ................................................................................………………  ................................................. 

matky:    ................................................................................…………….. ................................................. 

 

Bereme na vědomí, že tábor je výběrový a souhlasíme s podmínkami táborového řádu, jimiž se musí každý 

účastník řídit. Jeho nedodržení může vést k vyloučení bez nároku na vrácení táborového poplatku. 

(S podmínkami budou rodiče seznámeni emailem, táborníci při příjezdu na tábor.) 

 

Podpisy  rodičů ............................................   &   ................................................... 

 --- neodstřihávat --------------------- zpráva obvodního dětského lékaře -------------------- neodstřihávat ------------------------ 

Zdravotní stav     dovoluje    x     nedovoluje    zúčastnit se letního stanového junáckého tábora. 

Sdělení lékaře (omezení tělovýchovné aktivity, alergie, léčba, očkování proti tetanu) : 

 

 

 

 

 

 

 

Datum : .....................          Podpis a razítko lékaře : ............................... 

 

--------------------  odstřihni ---------------------- Prohlášení rodičů --------------------- odstřihni  ------------------ 

 

 

Prohlašujeme že lékař nenařídil dítěti (jméno) :.............................................................. změnu režimu. Dítě nejeví 

známky akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též 

známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněli přenosnou nemocí.  

Jsem si vědom(a), že v případě zatajení skutečnosti je možný trestní postih. 

 

 

Datum :       .      . 2013    Podpis rodičů : ..........................……….....      &          .........................……………........ 

Upozornění pro rodiče : 

Prohlášení rodičů  a originál kartičky zdravotní pojišťovny dítěte odevzdejte až při nástupu na tábor vůdci tábora. 

Pro bližší informace se obraťte na : ing. Tomáš Simba Křepelka, Skautská 2, 763 14 Zlín 12,  mail : tomkrepelka@seznam.cz 

mobil 602 11 44 25  , práce 577 599 109, nebo Radka Cipíska Blahuše, mobil: 776 332 713, e-mail: radekiht@centrum.cz  

 

mailto:tomkrepelka@seznam.cz

